Eze. 5. 8. ¶ 29 Occurrit Ezechiel Deo qui sanctuarium suum deseret, abibat viae suas. Vide Domine mi, & quo? num tunc deseris sanctuarium? O pro- pheta, sat is patet, te non videre, quae intra sunt sanctuarium, quid ibi fiat: quod non sim ego ille qui egreditur, sed iphi qui me foras expellunt: Fili hominis, putasne vides? quid isti faciunt abo- minationes magna? &c. ut procul recedant a san- ctuario meo? Volo tibi eas esse manifestas. Per- fide paratem, intea. Hoc agit propheta, sub- minat, villet lacertos, serpentes, scorpiones, brachios, aspides &c. Bone Deus, in loco tali, talis? Utteris introspicere: villes seniores cum thuribulis suis, de quibus vapor fœtidus, ob- scurus, qui oculos offendetur, ascenderet. Cen- sebas mihi inter tantas abominationes, enor-

maque scelerā diutius habendum, immo non quantocius recedendum? Non forte vulpes ego: quem fumis nidoribus ejiciunt. Eni' cur dis- cedam, & haec de causa, tuā Deus egreditur au- mā, tuo sanctario: Templum Di' sanctum est, quid estis vos? Quid vis, ut in ea Deus habeat, si 1. Cor. 4. eam feceris speluncam serpentum, aspidum, bru- chorum, emisus immundiciā, auaritiae, luxurie, rancorū, ambitionisque receptaculum? Quomodo Rex mundissimus & bene comptus metabitur in cubiculo, ac lecto spinis strato, colubris, draconibusque horribus? Quomodo in tua Deus demorabitur anima, quam sic describit Ier. 1. Paschies non regni sicut ibi, sed regnescunt ibi be- stie, & resp. buntur deinceps curvum draconibus. & Ia. 13. 2. basi absoluib[us] ibi struuntur, & filii sal. adiuncti ibi: & respondebunt ibi: vnde in edibus esset, & fieret &c. O quis fumis de cordis tu furium ascen- dit thuribulo, qui nammis incendit necipitcen- tia: qui vapores, qui desideria, qui excera- biles abominaciones exhalantur? Tu es ille vir, charitatem, qui Deum expellis, qui illum irritas ut abeat. Hinc congrue declarat D. Basil. illam sapientiam: Deus mortem non fecit Hom. &c. imp̄ auctem manibus & verbis accesserunt quoddam illam. Quæ est vicenda vera mortis? mortis auctio- ma: haec quippe est quæ plebs ore mortis non-cessarementeret, quæ iuxta phrasim D. Iacobi. vocatur mortis prima: Hoc si mortis secunda. & ce. cap. 13. est principium ac radix omnis perditionis. Hinc Apoc. 20 autem unde procedit? Ex eo quod Deus animam &c. deserit, sicut mors corporis, ex anima oritur illa- celu. Hunc autem de celum quæ agit. Dicere à Deo procedere, & quod ipse in, qui se subdit, ipse qui ait: Ego vado, fallaris: li- cet enim Deus ipse sit, qui discedit, verumamen- tem hic discelus ex proprio eius: non procedit motu, nec ea mens eius est, sed tu illum per peccatum eis; sicut anima discelus, que cor- pus relinquit, hinc si quia illam febris, aut podagria, aut exanthema, aut ictus pugionis ex- pellet. Idcirco potest dicere Spiritus S. inquit D. Basil. quod non occidat Deus animam, sed tu sis ille vir, qui per peccatum mortem illam facis: hoc enim inde lucratis: Si pendula pectora Rom. 6. 21.